様式３（令和６年度）
　　　令和　　年　　月　　日
一般社団法人石川県トラック協会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会員事業者名）
タイヤ装着証明書
当社の車両（石川県内）に、下記のとおりタイヤを装着したことを証明します。

記
タイヤ装着一覧
	№
	装着車両
登録番号
	ﾒｰｶｰ名
（タイヤ）
	型式
（タイヤ）
	種別
	本数
	装着日

	1
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	2
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	3
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	4
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	5
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	6
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	7
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	8
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	9
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	10
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	11
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	12
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	13
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	14
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

	15
	石川・金沢

　　―

	エコ

再生

	令和　　年　　月　　日

　※別紙の添付は不可